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  •  Rozpoczęła się trzecia edycja charytatywnej loterii Watykanu. Na rozkaz Papieża
Franciszka zysk zostanie powołany na pomoc uchodźcom i osobom bezdomnym. W loterii
można wygrać prezenty, które Ojciec Święty otrzymał w zeszłym roku. Wśród 12 największych
pozycji – samochód Lancia Ypsilon, zegarek Rolex, górski rower - tandem, a również skórzana
walizka i dywan tkany ręcznie. Loterię organizują Gubernator państwa-miasta Watykan kardynał
Giuseppe Bertello wraz z papieskim dobroczyńcą arcybiskupem Konradem Krajewskim. Kupon
kosztuje 10 euro. Można go kupić w sklepach, muzeach i aptece na terenie Watykanu.
Losowanie odbędzie się w dniu 2 lutego 2016 r.   †    
    • W Nazarecie  zainaugurowano rok jubileuszowy poświęcony błogosławionemu Karolowi
de Foucauld (1858-1916). Francuski zakonnik i misjonarz pustelnik przebywał przez wiele lat na
pustyni wśród muzułmańskich Tuaregów. Głównym punktem uroczystości będzie 24-godzinna
modlitwa o pokój w rocznicę śmierci błogosławionego – 1 grudnia br. oraz międzyreligijne
spotkanie w marcu 2016 roku, poinformował francuski dziennik “La Croix”. Rok jubileuszowy
zakończą uroczystości liturgiczne w Nazarecie 1 grudnia 2016 roku w 100. rocznicę śmierci bł.
de Foucauld.
   
   •  Relikwie św. Ojca Pio trafią do jego rodzinnej miejscowości. Od 11 lutego 2016 r. przez
trzy dni zostaną wystawione w Pietrelcinie. Miejscowi kapucyni nazywają to wydarzenie
„wielkim błogosławieństwem” i „powrotem Świętego do domu”. Spodziewają się, że do tej
niewielkiej miejscowości przybędą z tej okazji rzesze wiernych z całej okolicy. Wystawienie
będzie możliwe dzięki specjalnemu pozwoleniu Papieża Franciszka, który zgodził się na to, by
po pielgrzymce do Watykanu Święty Kapucyn nawiedził także swą rodzinną miejscowość. 6
lutego 2016 r. w Watykanie odbędzie się spotkanie grup modlitewnych Ojca Pio, a cztery dni
później – w Środę Popielcową – w obecności relikwii tego świętego zakonnika Papież
Franciszek roześle na świat misjonarzy Bożego Miłosierdzia.
     
   • Podczas trzech tygodni trwania  XIV Zgromadzenie Zwyczajne Synodu Biskupów jego
ojcowie podczas obrad zabierali głos 328 razy. Do tego 51 uczestników przemawiało przy
redakcji dokumentu końcowego. Jak widać z powyższych danych większość z 270 ojców
synodalnych zabierała głos więcej niż jeden raz. Kongregacje generalne trwały w sumie 54
godz. a praca w 13 grupach językowych tzw. „circoli minores” 36 godz. Ponadto odbyło się 19
konferencji prasowych, wystosowano 30 listów informacyjnych i ok. 2. tys. tweetów. 
   
   •   Największy w historii Kościoła katolickiego na Białorusi modlitewnik został wydany z okazji
90. rocznicy diecezji Pińskiej. Publikacja zawiera ponad tysiąc stron. W modlitewniku zostały
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zebrane zarówno powszechnie znane jak i niemal zapomniane modlitwy, nabożeństwa, śpiewy
typowe dla Kościoła katolickiego na Białorusi. Pomimo dużej objętości, modlitewnik jest
kompaktowy i skuteczny. Wydany pod nazwą „Bóg jest dobry”.   
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